
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail:  bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-34537-07-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrëveshje kuadër me kohëzgjatje 36 (tridhjetë e gjashtë) 

muaj:  

“Pastrimi dhe largimi i mbetjeve urbane ”. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes kuadër për 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave është: 213 

750 000 ( dy qind e trembëdhjetë  milion  e shtatë qind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH ose 1 790 500, 

92   ( një milion e shtatë qind e nëntëdhjetë mijë e pesë qind presje nëntëdhjetë e dy ) Euro. (Kursi i këmbimit 

119,38) 

i detajuar si më poshtë:  

- Financimi për çdo vit buxhetor është 71 250 000 ( shtatëdhjetë e një milion e dy qind e pesëdhjetë 

mijë) ) lekë pa TVSH ose  596 833.64 ( pesë qind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetë qind e tridhjetë e tre 

presje gjashtëdhjetë e katër ) Euro. (Kursi i këmnimit 119,38) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 ( tridhjetë e gjashtë) 

muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 26/09/2022, ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SUMMARY CONTRACT NOTICE 

(To be completed by the Contracting Authority/ Entity in order to be published to the 

Public Notifications Bulletin)  

 

1. Name and address of contracting authority:  

Name: Saranda Municipality 

Address: "Abedin Dino" Street, Ward No. 1. Saranda 

Tel/Fax: 08522292/085222292 

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com 

Website: bashkiasarande.com 

2. Kind of procurement procedure: Open procedure above the high monetary limit  

3. Procedure number of reference  : REF-34537-07-2022 

 

4. Contract object / framework agreement: Framework agreement with a duration of 36 (thirty-six) 

months: "Cleaning and removal of urban waste". 

 

5.  Limit fund of the Framework Agreement for 36 months / Expected value of the agreement /  

contracts is: 213 750 000 (two hundred and thirteen million seven hundred and fifty thousand) 

ALL without VAT or 1 790 500, 92 (one million seven hundred and ninety thousand and five 

hundred point ninety two) Euro. (Exchange rate 119.38) 

detailed as follows: 

- Funding for each budget year is 71 250 000 (seventy one million two hundred and fifty 

thousand) lek excluding VAT or 596 833.64 (five hundred ninety six thousand eight hundred 

thirty three point sixty four) Euro . (Exchange rate 119.38) 

 

6. Agreement timeframe/ framework agreement or deadline of its implementation: 36 (thirty six) 

months 

7. Last deadline to submit or open bids: (DD/MM/YY)   at: 26/09/2022, at 10:00 

 

 


